[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2025 № 1009

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.07.2023 г. № 1383

	В соответствии с пунктом 5 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:

        1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.07.2023 г. № 1383 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории города Оби Новосибирской области на 2023-2027 годы» изменение, в наименовании и пункте 1 слова «на 2023-2027 годы» заменить словами «на 2025-2030 годы».
        2.Внести в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории города Оби Новосибирской области на 2023-2027 годы, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 05.07.2023г. № 1383 следующие изменения:
        2.1. В наименовании и пункте 1 слова «на 2023-2027 годы» заменить словами «на 2025-2030 годы».
        2.2. Разделы 3-5 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби                                                                                                                        Новосибирской области                                                                   П.В. Буковинин

Маляревич Н.В.
8 (38373) 56-117

[bookmark: _GoBack]Приложение

 к постановлению
администрации города Оби
Новосибирской области
18.09.2025 № 1009

3.  Виды регулярных перевозок

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	1 «Обь-1»
	регулируемый тариф
	регулируемый тариф
	-

	2
	  2 «Обь-2»
	регулируемый тариф
	регулируемый тариф
	-

	3
	  3 «Обь-3»
	регулируемый тариф
	регулируемый тариф
	-

	4
	 4 «Обь-4»
	регулируемый тариф
	регулируемый тариф
	-

	5
	 5 «Обь-5»
	по заказам
	по заказам
	-

4. План изменения муниципальных маршрутов

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Срок действия изменения

	3
	3 «Обь-3»
	изменение
	Изменение схемы движения: «ДШИ-ДШИ»
	с 01.01.2026

         5. План-график заключения муниципальных контрактов

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Планируемая дата проведения конкурсной процедуры
	Планируемая дата начала действия муниципального контракта

	1
	1 «Обь-1»
	ноябрь 2025
	01.01.2026

	2
	  2 «Обь-2»
	ноябрь 2025
	01.01.2026

	3
	  3 «Обь-3»
	ноябрь 2025
	01.01.2026

	4
	 4 «Обь-4»
	ноябрь 2025
	01.01.2026

	5
	 5 «Обь-5»
	октябрь-ноябрь 2025
	15.12.2025

                                                ______________

image1.png